
令和６年7月1日 

 

各   位 

和 泉 商 工 会 議 所 

会頭  山本  恭弘 

 

工事に関する見積書送付のお願い 

拝啓 入梅の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、この度当所では高圧ケーブル・高圧機器取替工事を検討して 

おります。 

つきましては、誠に勝手なお願いでお手数ではございますが、別紙、競争入札のお知らせを 

ご確認の上見積書をご送付いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

工事名   高圧ケーブル・高圧機器取替工事(PAS、VT) 

 

工事条件  １.工事の時間帯は会議所及び入居者の休日時間帯にすること。 

２.工事は全停電により行うものとする。 

ただし、入居者の機械設備等電気が停止できない場合は、発電機等で対応する 

こと。 

３.高圧ケーブル工事は、基本は既設配管を使用すること。 

ただし、事前調査または工事中に既設配管の再利用が出来ないことが判明 

 



した場合、別経路による追加工事の見積書も提出すること。 

４.高所作業車は敷地内に設置できるものとすること。 

５.廃棄マニフェスト作成費は含まない。 

 

御見積書送付期限 令和６年 7月２６日(金)から令和６年８月２日(金)まで郵送（必着） 

御見積書送付先  〒594-1144 和泉市テクノステージ 3丁目 1番 10号 

          和泉商工会議所 総務課 宛 

 

※競争入札のお知らせについては、下記をダウンロードしていただきご確認お願いします。 


